

LEHDISTÖTIEDOTE: JULKAISUVAPAA 20.12.2017 klo 09.30

## **Gerako Oy tekee ostotarjouksen Leppäkosken Sähkö Oy:n osakkeista**

Gerako Oy on tänään julkaissut ehdollisen ostotarjouksen Leppäkosken Sähkö Oy:n osakkeista. Tarjouksen mukainen ostohinta on 520 euroa osakkeelta, mikä toteutuessaan enimmillään tarkoittaisi yhteensä runsasta 48 miljoonaa euroa osakkeenomistajille. Hinta on 2,7-kertainen Leppäkosken Sähkön omien osakkeiden ostohintaan (189,50 euroa) verrattuna.

”Ostotarjouksella pyrimme kasvattamaan nykyistä 1,4 prosentin omistustamme yhtiössä, joka toimii Gerakolle tutulla energiatoimialalla. Ostotarjouksen ehtojen toteutuessa Leppäkosken Sähkö jatkaa liiketoimintaansa Ikaalinen keskuspaikkanaan. Näemme kiinnostavia mahdollisuuksia myös yhteistyön lisäämisessä muiden paikallisten yhtiöiden kanssa”, toteaa Gerako Oy:n toimitusjohtaja Seppo Järvi.

Ostotarjous on ehdollinen ja edellyttää toteutuakseen muun muassa, että riittävän moni osakkeenomistaja hyväksyy tarjouksen ja että Leppäkosken Sähkön yhtiöjärjestyksen osakkeen vaihdantaa ja äänivaltaa rajoittavat kohdat poistetaan. ”Kaupankäynti yhtiön osakkeella on ollut hallituksen kontrolloimaa ja hankalaa kaupankäyntipaikan puuttumisen vuoksi. Mielestämme osakkeenomistajalla ei ole aiemmin ollut mahdollisuutta saada osakkeestaan sen todellisen arvon mukaista hintaa. Ostotarjouksemme tarjoaa nyt tähän tilaisuuden”, jatkaa Järvi.

Leppäkosken Sähkön suurimpia nykyisiä osakkeenomistajia ovat lähiseudun sähköyhtiöt ja toimialueen kunnat. Sadoille pienosakkaillekin on tarjolla tuhansien tai jopa kymmenien tuhansien eurojen myyntitulot. Hallituksen itselleen ja yhtiön johtoryhmälle ylimääräisessä yhtiökokouksessa 5.12.2017 esittämän kannustinjärjestelmän osakkeiden arvo täydessä laajuudessaan on tarjouksen ostohinnalla 2,8 miljoonaa euroa.

*Lisätietoja: Seppo Järvi, toimitusjohtaja Gerako Oy, p. 0505 999 055, seppo.jarvi@gerako.fi*

*Gerako Oy on vuonna 1974 perustettu vakavarainen suomalaisomisteinen perheyrittäjä ja Gerako-konsernin emoyhtiö. Konsernin liikevaihto vuonna 2016 oli 22 miljoonaa euroa, taseen loppusumma 113 miljoonaa euroa ja omavaraisuusaste 99,6 %. Yhtiö on osaomistajana useissa suomalaisissa yrityksissä varhaisen vaiheen kasvuyrityksistä aina useita vuosikymmeniä toimineisiin yrityksiin. Esimerkkejä Gerakon osaomistusyhtiöistä ovat Revenio Oyj, Oy Plastex Ab, Tamturbo Oy ja Mitta Oy.*

*Tytäryhtiö Gerako IS Oy tuottaa tietojärjestelmäpalveluita, ohjelmistoalihankintaa ja tietojärjestelmäkonsultointia. Gerako IS:n asiakkaisiin kuuluvat muun muassa Helsingin kaupungin rakennusvirasto, Espoon kaupunki, Turku Energia Oy, Oulun Energia Oy, Vetelin Energia Oy ja Trimble Solutions Oy.*

**Taustatietoja:*****Leppäkosken Sähkön suurimmat osakkeenomistajat***

Leppäkosken Sähkö Oy:n kymmenen suurinta osakerekisteriin merkittyä osakkeenomistajaa pois lukien yhtiön omassa tai henkilöstörahaston hallussa olevat osakkeet:

osakkeenomistaja	osakkeita kpl
Satapirkan Sähkö Oy	23 096
Ikaalisten Kaupunki	9 060
Vatajankosken Sähkö Oy	5 760
Sallila Energia Oy	5 210
Parkanon Kaupunki	3 272
Vakka-Suomen Voima Oy	2 367
Kokemäen Sähkö Oy	1 684
Köyliön-Säkylän Sähkö Oy	988
Jämijärven Kunta	742
Kihniön Kunta	712

Lähde: Euroclear Finland Oy - PL 111 0, 00101 Helsinki, tilanne 14.12.2017